
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

15.12.2021                                                                                                       №8/18-2593
м. Лиман

Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної

ділянки  у  постійне  користування  та  передачу  її  з  комунальної

власності  Лиманської  міської  ради  до  спільної  власності

територіальних громад сіл, селищ,  міст, що перебувають в управлінні

Донецької обласної ради по вулиці Петропавлівській, 89, м. Лиман

Розглянувши  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у

постійне  користування  комунальному  закладу  «Обласна  спеціалізована  дитячо-

юнацька  спортивна  школа  олімпійського  резерву  з  велосипедного  спорту»  для

будівництва  та  обслуговування  об'єктів  фізичної  культури  та  спорту   по  вулиці

Петропавлівській, 89, м. Лиман, із земель житлової та громадської забудови міської

ради, керуючись ст. 144 Конституції України, ст. ст. 12, 83, 92, 117, 186 Земельного

кодексу України, Законом України «Про землеустрій», п. 34 ст.26 Закону України «Про

місцеве самоврядування», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у

постійне  користування  комунальному  закладу  «Обласна  спеціалізована  дитячо-

юнацька  спортивна  школа  олімпійського  резерву  з  велосипедного  спорту»  для

будівництва  та  обслуговування  об'єктів  фізичної  культури  та  спорту   по  вулиці

Петропавлівській, 89, м. Лиман, із земель житлової та громадської забудови міської

ради.

2.  Передати  земельну  ділянку  (кадастровий  номер  1413300000:01:005:0494)

загальною  площею  0,5000  га,  яка  розташована  за  адресою:  м.  Лиман,  вулиця

Петропавлівська, 89 із земель житлової та громадської забудови Лиманської міської

ради до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст, що перебувають в

управлінні Донецької обласної ради.

3.  Укласти  акт  приймання-передачі  земельної  ділянки  між  Лиманською

міською  радою  та  Донецькою  обласною  державною  адміністрацією,  Донецькою

обласною військово- цивільною адміністрацією.

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ


